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PËRSHKRIMI
Katalit transparent universal, i një cilësie të lartë, me 
tharje të ngadaltë për të gjitha produktet poliuretane

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT
•  Aromë e lehtë
•  Ruan elasticitetin
•  Kohë normale tharjeje
•  Nuk ndikon tek saktësia e ngjyrave
•  Përmirëson karakteristikat e zmerilimit

KARAKTERISTIKA TEKNIKE

    Rezina Rezinë poliuretani
    Densiteti
    EN ISO 2811-1 0,95±0,02 gr/ml

    Mbetja e thatë
    EN ISO 3251 32%

    Raporti i përzierjes me katalitin 1 : 2
    Viskoziteti 35 ± 5 KU

    Koha e reaksionit 2 – 3 orë
Në varësi edhe të kushteve të ambientit dhe diluentit të përdorur

    Koha për zmerilim 24 orë
    VOC në produktin e gatshëm
    (Di rektiva Europiane 2004/42/EC) (g/l) ≤ 10

    VOC emetimi në ambient,
    dhomë simulimi ISO 16000 (mg/m3) ≤ 0.2

PËRDORIME TË REKOMANDUARA
Rekomandohet të përdoret si katalit për sistemin e astarëve me bazë poliuretani si për shembull, Graf 100, 
Graf 150, Graf 200 dhe Graf 250 kur duam vonesë në tharje. Rekomandohet të përdoret si katalit për sistemet 
e bojërave me bazë poliuretani Bruck 410, Bruck 430, Bruck 445, Bruck 460, Bruck 510, Bruck 535 dhe Bruck 
560. Rekomandohet të përdoret në ato raste ku sipërfaqja e lyer nuk do të jetë e ekspozuar nën efektin e 
rrezatimit UV të diellit.

H1145 SLOW
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PAKETIMI
Kova metalike 2lt / 10lt 

RUAJTJA
24 muaj, nëse ruhet në paketim të mbyllur dhe në kushte normale ruajtjeje. Ndalohet rreptësisht që produkti të 
ekspozohet në diell dhe lagështirë.

SHËNIME
Rekomandohet që të shmanget aplikimi i produktit në temperatura nën 5ºC dhe mbi 30ºC.

INFORMACIONI MBI SHËNDETIN, SIGURINË DHE MJEDISIN
Mbajeni larg fëmijëve produktin. Nëqoftëse gëlltitet lajmëroni dhe kërkoni ndihmën e mjekut dhe tregojini atij 
përmbajtjen e amballazhit. Mos e hidhni produktin në tubacione ose kanale.

ISO 9001

ISO 14001


